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Selskabsmeddelelse nr. 17

Denne meddelelse indeholder intern viden.

MÅ IKKE UDLEVERES, OFFENTLIGGØRES ELLER DISTRIBUERES, HVERKEN HELT ELLER DELVIST, DIREKTE ELLER INDIREKTE I

USA, CANADA, JAPAN, SYDAFRIKA, HONG KONG ELLER AUSTRALIEN, UNDTAGET SOM TILLADT I GÆLDENDE LOV, ELLER I

NOGEN ANDEN JURISDIKTION, HVOR UDLEVERING, OFFENTLIGGØRELSE ELLER DISTRIBUTION VILLE VÆRE ULOVLIG.

I forlængelse af selskabsmeddelelse nr. 16 af 13. oktober 2022, offentliggøres det herved, at bestyrelsen i Hydract i dag har

truffet beslutning om at søge at styrke kapitalgrundlaget i selskabet gennem en rettet emission mod visse investorer som

uddybet nedenfor.

Den rettede emission/udbuddet af nye aktier

Bestyrelsen har et mål om at rejse mellem DKK 5 mio.  og DKK 10 mio. kontant gennem en rettet emission, der vil være

uden fortegningsret for eksisterende aktionærer. Bestyrelsen forventer at udstede op til nom. DKK [200.000] i nye aktier i

henhold til bemyndigelsen i pkt. 4.2 i vedtægterne. Tegningskursen fastlægges af bestyrelsen til en tegningskurs svarende

til markedskursen, udtrykt som den daglige gennemsnitskurs for alle handler beregnet over de sidste 10 handelsdage (som

besluttet af bestyrelsen), dog minimum slutkursen på Nasdaq First North kl. 17.00 den 7. november 2022. Tegning af nye

aktier skal ske ved kontant indbetaling.

De nye aktier vil blive udstedt i samme aktieklasse som de eksisterende aktier og vil have således de samme rettigheder

som disse i henhold til Hydracts vedtægter. De nye aktier vil blive udstedt i den eksisterende ISIN-kode DK0061531994.

På tidspunktet for udbuddet har Hydract en aktiekapital på nominelt DKK 2.000.000 fordelt på 20.000.000 styk aktier à

nominelt DKK 0,10.

Anvendelse af provenuet

Provenuet fra udbuddet kombineret med indtægter og likviditet fra de ordrer, som selskabets ledelse forventer i resten af

2022 og i 2023, jf. selskabsmeddelelse nr. 16 af 13. oktober 2022 om en nedjustering af omsætningen i 2022 til DKK 1,5-2,5

mio. og DKK 15-18 mio. i 2023, skal sikre den nødvendige drift og arbejdskapital til de næste 12 måneders drift (ved

minimumsprovenuet). I tilfælde af at selskabets ledelses forventninger til ordreindgangen svigter helt, vil selskabet ved

opnåelse af minimumsbruttoprovenuet på DKK 5 mio. have likviditet til 5 måneders drift, og i så fald fra dette tidspunkt

have behov for på ny at styrke selskabets kapitalberedskab.

Kapitalen fra den rettede emission skal give selskabet ro til at omsætte en stadig stærkere salgspipeline med leads indenfor

bryggeri, mejeri og soft drink til ordrer og dermed bevise, at teknologien har det forventede potentiale. Kapitalen skal

bruges til at fortsætte den nuværende drift samt finansiere mindre udviklingsaktiviteter, mens organisationen indtil videre

fastholdes, som den er. Arbejdskapitalen sikres via projektfinansiering gennem belåning af indkomne ordrer.
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Hydract A/S, CFO og investor relation, Morten Lindberg, +45 61 85 10 00, morten.lindberg@hydract.dk

Norden CEF A/S, Certified Advisor, John Norden, +45 20 72 02 00, jn@nordencef.dk

Om Hydract A/S

Om Hydract A/S

Hydracts mission er at udvikle ventiler og andre produkter og services, som bidrager markant til den grønne omstilling i

procesindustrier, hvor der stilles krav til hygiejnisk produktion, og som samtidig skaber betydelige konkurrencefordele for

Hydracts kunder. Hydract vil udbrede Hydract-teknologien globalt, drevet af kundernes behov for løsninger der forbedrer

deres time-to-market, produktspild, klimaaftryk, energiomkostninger og fødevaresikkerhed.
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